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MIEJSCA 1-49RANKING

2 0 2 5

MATURALNY 
LICEA 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

Metodologia rankingu: licea.perspektywy.pl/metodologia2025 oraz strona 73 W ta be li powyżej zo sta ły za pre zen to wa ne peł ne wskaź ni ki z przed mio tów obo wiąz ko wych oraz do dat ko wych. W czę ści szcze gó ło wej po ka za li śmy wskaź ni ki z naj bar dziej po pu lar nych przed mio tów obo wiąz ko wych oraz do dat ko wych. Dla szkół dwu ję zycz nych do dat ko -
wo w ob li cze niach ran kin go wych uwzględ nio no wy ni ki z ję zy ka ob ce go na po zio mie dwu ję zycz nym. Ran king nie uwzględ nia wy ni ków szkół z ma tu ry mię dzy na ro do wej. Wskaź nik przed mio to wy np. o war to ści 1,17 ozna cza, że wy nik śred ni szko ły z te go przed mio tu jest 
o 17% wy ższy od śred niej kra jo wej. Głów ne wskaź ni ki ran kin go we zo sta ły unor mo wa ne do 100, gdzie 100 otrzy ma ła szko ła naj lep sza w da nym kry te rium.74

 1 IX LO im. Klementyny Hoffmanowej Warszawa mazowieckie 2 2 4 100,00 100,00 100,00 86,19 261 96,21 261 98,36 229 82,00 4 89,00 13 93,67 3 89,33 6 65,53 98 70,60 244    92,03 247    68,78 9 95,00 2 70,11 115 64,53 115 76,96 84 82,89 37 77,67 9 48,25 4 80,00 18 76,00 15 
 2 XIV LO im. Stanisława Staszica Warszawa mazowieckie 1 1 1 97,55 98,03 97,23 80,44 198 97,23 199 98,07 190 100,00 1 83,50 6 0,00 0 81,00 2 63,82 28 80,44 188    93,60 190    93,50 2 92,00 1 80,73 51 72,08 52 81,47 87 77,25 8 66,86 7 68,00 1 87,50 60 59,00 6 
 3 V LO im. Augusta Witkowskiego Kraków małopolskie 8 8 13 94,52 97,38 92,61 82,46 224 94,50 224 97,70 214 95,67 3 94,20 5 0,00 0 93,20 30 85,08 50 81,23 163    89,81 169    91,90 10 0,00 0 76,23 78 75,28 90 87,56 34 83,39 18 81,00 30 55,50 2 81,59 34 73,58 24 
 4 2 SLO z Oddz. Międzynar. im. P. Jasienicy STO Warszawa mazowieckie 3 25 15 93,10 94,82 91,94 78,28 43 92,07 43 97,34 41 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 65,46 22 77,85 26     93,42 43     98,00 1 0,00 0 74,55 11 72,22 9 85,43 7 79,33 6 70,50 4 82,50 2 92,00 1 65,50 2 
 5 XXVII LO im. Tadeusza Czackiego Warszawa mazowieckie 6 7 2 92,20 95,69 89,87 81,93 119 92,77 119 98,97 106 80,00 1 82,71 7 0,00 0 87,83 6 75,86 51 69,40 93     93,50 113    77,80 5 0,00 0 77,20 30 66,13 30 75,38 16 80,43 14 83,67 15 62,38 8 83,27 11 72,18 11 
 6 LO nr III im. Adama Mickiewicza Wrocław dolnośląskie 13 6 8 90,46 94,30 87,90 74,90 150 95,41 150 97,05 148 0,00 0 97,00 2 0,00 0 84,00 2 58,97 32 68,59 139    89,79 144    81,17 6 93,33 3 78,53 34 72,06 33 65,03 74 87,33 6 64,40 5 54,50 8 80,47 47 85,00 1 
 7 Społeczne LO nr 4 im. Batalionu AK "Parasol" Warszawa mazowieckie 20 9 26 89,78 99,86 83,06 88,36 22 94,09 22 98,14 21 90,00 1 0,00 0 0,00 0 0,00 0 81,00 3 75,86 14     93,50 22     93,00 1 0,00 0 78,00 4 71,00 2 70,33 3 74,25 4 81,33 3 73,67 3 72,00 5 75,75 4 
 8 VIII LO im. Władysława IV Warszawa mazowieckie 5 12 5 89,55 95,97 85,26 78,02 152 96,41 152 98,11 138 89,25 4 79,25 4 100,00 1 78,00 1 78,85 34 71,73 125    91,17 141    83,50 2 93,50 2 73,55 38 69,83 40 74,39 26 87,37 30 84,85 13 83,00 1 79,75 16 72,23 22 
 9 Uniwersyteckie LO Toruń kujawsko-pomorskie 10 11 3 89,21 94,01 86,01 75,04 80 93,80 80 96,57 75 0,00 0 60,00 2 0,00 0 89,75 8 82,64 11 71,93 59     87,07 62      0,00 0 0,00 0 77,71 38 76,31 39 68,88 24 85,25 4 96,00 2 100,00 1 66,22 9 0,00 0 
10 III LO z Oddz. Dwujęz. im. Marynarki Wojennej RP Gdynia pomorskie 22 15 14 89,01 95,98 84,35 78,67 101 93,55 101 98,01 100 0,00 0 98,00 1 0,00 0 88,80 54 77,03 29 81,76 59     90,66 44      0,00 0 93,00 1 76,44 23 81,80 20 75,07 28 76,08 12 64,39 13 68,00 4 81,00 26 61,63 8 
11 Akademickie LO PWr Wrocław dolnośląskie 12 4 16 88,81 96,04 83,99 75,88 120 97,24 120 97,00 116 0,00 0 97,50 2 100,00 1 86,50 2 61,50 18 69,67 120    88,09 116    95,00 1 100,00 2 48,67 3 52,06 17 65,18 83 68,22 9 83,50 2 0,00 0 67,52 50 0,00 0 
12 XVIII LO im. Jana Zamoyskiego Warszawa mazowieckie 17 10 12 88,54 95,65 83,79 80,70 177 93,62 177 96,48 174 82,50 2 70,00 1 0,00 0 97,00 1 80,61 38 71,73 120    88,76 161    52,67 3 95,00 1 67,14 58 61,04 57 85,39 72 78,88 8 65,67 21 48,75 4 70,67 12 65,56 18 
13 XIII LO Szczecin zachodniopomorskie 19 24 7 88,37 95,31 83,74 79,84 103 90,00 103 96,88 94 0,00 0 93,00 9 0,00 0 0,00 0 70,13 16 75,03 72     88,82 94     87,25 12 92,00 2 83,73 26 74,22 23 78,51 37 76,00 8 73,36 14 0,00 0 82,40 10 71,27 11 
14 II LO z Oddz. Dwujęz. im. Stefana Batorego Warszawa mazowieckie 7 5 11 88,29 96,29 82,96 81,16 117 92,18 116 98,47 98 84,11 9 77,50 6 0,00 0 81,98 85 72,63 32 68,07 82     89,96 26     82,33 3 80,00 4 74,85 26 72,56 25 58,75 12 83,70 30 66,81 26 79,00 2 77,82 11 66,50 16 
15 Publiczne LO Politechniki Łódzkiej Łódź łódzkie 21 16 27 87,89 93,72 84,00 70,98 98 96,36 98 97,37 98 0,00 0 0,00 0 0,00 0 88,00 24 81,17 12 75,93 84     89,67 70     85,00 6 85,00 2 74,29 21 71,17 29 77,93 42 78,89 9 80,00 1 77,50 2 66,00 4 76,67 3 
16 LXIV LO im. Stanisława I. Witkiewicza „Witkacego” Warszawa mazowieckie 39 37 28 87,49 96,54 81,46 82,90 116 91,97 116 98,10 96 86,50 8 0,00 0 95,00 1 92,63 16 93,27 41 67,26 70     92,13 100    88,67 6 0,00 0 75,76 21 62,46 13 73,23 22 77,72 25 79,39 13 85,13 8 60,00 2 74,93 15 
17 VIII LO im. Adama Mickiewicza Poznań wielkopolskie 15 20 22 86,79 95,95 80,69 77,94 169 95,08 169 97,31 166 0,00 0 75,00 2 0,00 0 78,00 1 72,54 13 70,51 113    89,18 151    76,85 13 100,00 1 80,31 58 71,74 58 69,00 24 73,60 37 0,00 0 72,00 1 71,93 59 38,00 2 
18 XXXIII LO Dwujęzyczne im. Mikołaja Kopernika Warszawa mazowieckie 32 31 19 86,67 98,34 78,88 81,76 121 95,88 121 98,74 106 92,00 3 94,00 4 0,00 0 84,54 121 77,09 22 74,38 68      0,00 0      88,36 11 0,00 0 71,00 43 62,97 39 84,00 25 85,92 24 63,21 14 85,00 1 0,00 0 64,00 3 
18 Niepubliczne LO nr 81 SGH Warszawa mazowieckie - - 45 86,67 99,13 78,36 87,89 18 94,94 18 98,40 5 97,00 1 0,00 0 98,00 1 92,75 8 83,00 1 71,14 14     89,80 10     98,00 1 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 85,50 16 93,00 1 0,00 0 0,00 0 78,00 2 
20 V LO im. Księcia Józefa Poniatowskiego Warszawa mazowieckie 14 17 6 86,50 94,01 81,49 77,34 143 91,83 143 97,17 122 72,86 7 73,39 13 0,00 0 0,00 0 70,19 27 65,73 111    88,31 132     0,00 0 0,00 0 63,47 30 65,83 47 78,58 43 82,88 49 67,71 7 62,25 4 60,40 5 58,50 12 
21 VII LO im. Juliusza Słowackiego Warszawa mazowieckie 31 18 21 85,94 97,10 78,50 82,48 147 91,77 147 97,66 131 77,50 2 91,39 13 0,00 0 95,00 3 74,48 71 63,89 73     91,99 136    92,83 6 98,00 1 67,25 32 59,53 19 68,82 17 84,80 30 65,64 25 75,57 7 78,80 5 66,00 26 
22 XVII LO z Oddz. Dwujęz. im. A. F. Modrzewskiego Warszawa mazowieckie 25 23 20 85,82 96,36 78,79 80,36 117 91,21 117 97,58 101 0,00 0 90,19 16 0,00 0 83,30 10 71,86 29 62,31 70     89,33 99     84,33 9 100,00 1 67,12 25 57,43 28 51,50 2 84,32 54 61,14 21 0,00 0 88,00 1 77,00 1 
23 I LO z Odd. Dwujęz. Swarzędz wielkopolskie 81 52 70 85,59 94,40 79,72 80,43 21 87,71 21 97,95 21 0,00 0 0,00 0 0,00 0 83,29 7 0,00 0 68,29 7      90,29 14     91,50 2 0,00 0 83,36 11 77,75 12 81,00 3 91,67 3 63,00 3 0,00 0 0,00 0 65,00 1 
24 VII Prywatne LO im. Mikołaja Reja Kraków małopolskie 45 63 108 85,49 94,49 79,49 82,32 44 86,25 44 97,59 44 0,00 0 0,00 0 0,00 0 91,15 13 72,73 15 74,78 23     89,36 31     79,00 2 0,00 0 76,31 16 67,23 13 68,00 4 76,75 4 67,00 5 85,00 2 60,00 1 69,38 8 
25 Społeczne LO nr 5 STO Milanówek mazowieckie 9 3 52 85,27 95,44 78,48 78,73 40 92,38 40 98,08 39 88,00 1 0,00 0 0,00 0 89,33 3 63,29 7 68,24 25     92,09 34     90,00 3 0,00 0 75,88 8 57,13 15 86,75 4 83,90 10 68,00 7 65,00 2 74,00 3 77,50 4 
26 XL LO z Oddz. Dwujęz. im. Stefana Żeromskiego Warszawa mazowieckie 24 34 35 85,23 98,32 76,50 82,67 159 96,07 159 97,56 152 0,00 0 87,00 3 0,00 0 86,96 26 76,23 30 76,49 99     90,78 119    87,50 2 0,00 0 70,84 57 62,48 56 68,14 21 82,83 24 63,50 10 77,00 2 64,67 6 66,72 18 
27 CXXII LO im. Ignacego Domeyki Warszawa mazowieckie 27 55 40 84,41 95,48 77,03 74,09 118 96,21 118 98,33 94 86,00 3 83,86 14 98,00 1 80,00 1 74,23 13 72,84 110    90,13 114    87,00 1 98,00 1 59,28 29 51,71 14 73,34 38 82,09 33 0,00 0 0,00 0 57,00 8 68,00 1 
28 I LO im. Bartłomieja Nowodworskiego Kraków małopolskie 26 27 36 84,32 94,58 77,47 79,08 182 90,78 182 97,37 172 100,00 3 96,00 5 0,00 0 83,33 24 81,93 41 73,65 119    85,04 129    84,57 7 97,00 1 73,57 49 62,91 42 72,81 21 83,21 19 72,32 28 70,88 8 78,50 12 78,93 14 
29 Klasyczne LO im. ks. Stanisława Konarskiego Skierniewice łódzkie 97 126 50 83,77 91,74 78,46 73,07 44 92,02 44 93,50 44 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 44,88 8 71,92 24     82,03 38      0,00 0 98,00 1 81,30 10 72,10 10 84,44 9 76,93 14 75,00 3 0,00 0 70,50 4 61,50 12 
30 LXVII LO im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego Warszawa mazowieckie 11 13 9 83,29 94,82 75,61 77,84 103 91,79 103 96,17 76 0,00 0 78,67 21 0,00 0 95,17 6 66,17 24 67,17 65     91,10 90     72,71 7 0,00 0 63,57 14 49,67 15 59,75 28 75,13 24 70,31 26 42,00 1 48,00 1 67,50 18 
31 I Społeczne LO im. Hetmana Jana Tarnowskiego Tarnobrzeg podkarpackie 4 14 48 82,18 91,13 76,21 73,08 73 89,90 73 93,28 69 0,00 0 80,00 2 100,00 1 0,00 0 69,33 12 57,77 52     75,74 70      0,00 0 0,00 0 64,44 32 56,80 30 56,10 10 76,92 13 77,29 7 0,00 0 62,40 10 82,50 8 
32 XI LO im. Mikołaja Reja Warszawa mazowieckie 62 80 53 82,15 94,95 73,61 81,19 128 89,11 129 96,82 124 0,00 0 79,75 4 98,00 1 73,00 1 66,88 41 61,61 62     88,32 127    81,25 4 85,00 2 66,96 23 55,60 20 66,08 25 77,47 30 64,50 36 35,33 3 58,00 1 64,79 24 
33 IV LO im. rotmistrza Witolda Pileckiego Piaseczno mazowieckie 70 118 181 82,00 94,77 73,49 75,25 171 94,36 171 97,51 164 80,00 1 86,75 4 0,00 0 0,00 0 61,76 45 69,13 112    89,11 168    84,00 4 59,25 4 70,97 31 76,40 20 67,47 36 74,59 61 87,13 8 55,33 3 72,67 3 65,31 16 
34 XV LO z Oddz. Dwujęz. im. Narcyzy Żmichowskiej Warszawa mazowieckie 114 90 63 81,60 92,66 74,22 80,93 93 83,24 93 96,84 80 94,17 12 95,00 1 0,00 0 86,11 18 78,15 47 50,97 29     89,82 65      0,00 0 0,00 0 63,15 13 46,55 11 42,44 9 66,50 2 61,17 18 80,33 15 0,00 0 74,55 11 
35 Gdańskie Liceum Autonomiczne Gdańsk pomorskie 30 44 51 81,54 94,84 72,67 76,50 62 93,53 62 97,37 62 0,00 0 0,00 0 0,00 0 81,50 2 80,00 11 75,41 34     92,40 58     92,00 1 0,00 0 68,53 19 69,00 10 81,00 6 75,44 16 84,00 2 87,40 5 52,67 6 80,00 1 
36 II Społeczne LO STO Piła wielkopolskie 201 141 59 81,29 95,47 71,83 79,00 15 92,47 15 97,53 15 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 64,60 10     85,33 15      0,00 0 0,00 0 64,60 5 46,71 7 67,20 5 57,00 2 81,00 2 0,00 0 28,00 1 83,00 1 
37 XXII LO z Oddz. Dwujęz. im. Jose Marti Warszawa mazowieckie 44 89 77 81,21 94,72 72,20 79,39 151 90,65 151 97,66 128 0,00 0 75,20 5 0,00 0 68,00 10 68,95 40 67,40 70     86,30 136    54,50 2 0,00 0 63,42 41 54,29 34 63,96 23 76,32 47 70,40 10 59,00 2 52,00 3 66,05 19 
38 VI LO im. Tadeusza Reytana Warszawa mazowieckie 56 54 25 81,16 96,19 71,15 80,24 172 93,94 172 97,88 155 0,00 0 76,17 6 0,00 0 79,00 4 66,12 26 69,65 124    88,02 160    95,00 1 0,00 0 58,93 42 60,11 38 67,17 30 76,06 33 78,63 8 0,00 0 69,55 22 65,18 22 
39 VI LO im. Wacława Sierpińskiego Gdynia pomorskie 92 76 42 81,13 95,07 71,83 76,58 125 94,39 125 96,98 125 0,00 0 0,00 0 0,00 0 93,00 2 72,92 12 60,65 98     89,77 121    70,33 3 96,00 2 67,00 30 62,26 23 69,16 38 85,65 20 65,29 7 73,25 4 59,43 21 60,00 1 
40 XIX LO im. Powstańców Warszawy Warszawa mazowieckie 74 81 105 81,03 95,79 71,19 80,94 113 91,34 113 97,43 109 0,00 0 73,50 2 92,00 2 0,00 0 90,08 26 63,69 70     85,72 104     0,00 0 92,33 3 67,86 21 67,94 17 69,44 23 81,60 30 67,21 14 36,00 2 72,00 2 66,50 16 
41 XXVIII LO im. Jana Kochanowskiego Warszawa mazowieckie 38 35 38 80,97 95,37 71,37 81,23 134 91,29 134 97,87 115 0,00 0 82,00 10 84,50 8 84,00 3 84,47 32 68,90 80     87,42 129    72,67 3 88,50 2 70,96 25 56,67 24 66,81 37 73,82 34 56,43 14 22,50 2 0,00 0 65,56 9 
42 V LO im. Stefana Żeromskiego Gdańsk pomorskie 16 19 23 80,62 92,96 72,39 75,75 145 90,70 145 97,53 139 0,00 0 78,83 6 0,00 0 76,41 27 62,21 38 62,98 88     87,20 113    85,00 5 98,00 1 74,29 34 64,67 33 64,21 33 68,97 31 64,50 10 66,20 5 76,93 15 45,87 15 
43 II LO im. Króla Jana III Sobieskiego Kraków małopolskie 52 51 32 80,54 94,98 70,92 78,87 221 92,29 221 95,69 214 0,00 0 91,20 5 100,00 1 82,60 30 63,07 44 66,54 169    83,75 167    88,00 6 0,00 0 67,49 53 62,43 73 61,12 50 65,41 22 69,29 7 73,41 17 58,57 7 69,18 17 
44 I LO im. Karola Marcinkowskiego Poznań wielkopolskie 50 39 86 80,36 93,03 71,92 79,44 162 87,01 162 97,25 159 100,00 1 100,00 1 0,00 0 87,46 13 76,85 46 59,71 69     88,62 138    82,50 2 0,00 0 73,21 53 62,62 55 75,00 23 79,63 19 72,14 29 32,25 4 50,00 3 70,00 1 
45 LO św. Marii Magdaleny Poznań wielkopolskie 28 26 37 80,18 93,72 71,16 75,69 169 90,82 170 98,02 168 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 81,42 48 61,96 94     91,15 162     0,00 0 0,00 0 71,59 53 63,69 45 71,91 45 73,43 14 72,73 11 60,20 10 48,00 4 88,50 2 
46 I LO im. Mikołaja Kopernika Łódź łódzkie 18 41 17 80,13 93,03 71,53 74,54 105 92,53 105 94,92 102 0,00 0 80,67 3 0,00 0 84,92 13 74,67 9 65,51 69     82,43 77     84,88 8 0,00 0 68,63 43 66,76 49 63,70 20 85,33 12 77,00 1 77,50 2 52,67 6 57,33 3 
47 VIII LO im. Stanisława Wyspiańskiego Kraków małopolskie 58 59 29 80,11 96,08 69,46 81,32 186 92,80 185 97,59 184 0,00 0 88,00 2 98,00 1 92,00 1 76,11 35 62,78 121    87,72 174    70,50 2 93,00 1 69,10 62 62,00 49 61,75 24 73,42 26 60,56 9 50,33 6 69,75 16 69,44 9 
48 I LO im. Mikołaja Kopernika Gdańsk pomorskie 47 45 66 79,82 93,82 70,48 73,61 138 93,05 138 97,93 136 0,00 0 96,00 2 0,00 0 88,00 4 56,13 45 73,60 74     90,04 132    94,00 2 97,50 2 68,14 22 60,82 17 64,81 31 77,44 23 63,63 16 51,40 5 62,29 21 57,69 16 
49 III LO z Oddz. Dwujęz. im. Bohaterów Westerplatte Gdańsk pomorskie 112 71 72 79,59 93,31 70,44 75,30 93 89,82 93 98,41 93 0,00 0 0,00 0 0,00 0 80,31 42 81,84 25 62,30 46     90,02 50      0,00 0 0,00 0 75,62 29 57,83 23 66,92 13 72,58 19 62,78 9 32,20 5 72,50 8 48,67 3 
49 Społeczne LO Żary lubuskie 107 166 97 79,59 94,31 69,78 80,51 55 87,27 55 97,32 53 0,00 0 91,50 2 0,00 0 0,00 0 81,00 8 73,33 15     85,33 51     87,25 4 0,00 0 69,74 23 59,53 15 71,86 7 86,80 20 75,00 9 0,00 0 0,00 0 0,00 0 
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MIEJSCA 51-100RANKING

2 0 2 5

MATURALNY 
LICEA 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

Metodologia rankingu: licea.perspektywy.pl/metodologia2025 oraz strona 73 W ta be li powyżej zo sta ły za pre zen to wa ne peł ne wskaź ni ki z przed mio tów obo wiąz ko wych oraz do dat ko wych. W czę ści szcze gó ło wej po ka za li śmy wskaź ni ki z naj bar dziej po pu lar nych przed mio tów obo wiąz ko wych oraz do dat ko wych. Dla szkół dwu ję zycz nych do dat ko -
wo w ob li cze niach ran kin go wych uwzględ nio no wy ni ki z ję zy ka ob ce go na po zio mie dwu ję zycz nym. Ran king nie uwzględ nia wy ni ków szkół z ma tu ry mię dzy na ro do wej. Wskaź nik przed mio to wy np. o war to ści 1,17 ozna cza, że wy nik śred ni szko ły z te go przed mio tu jest 
o 17% wy ższy od śred niej kra jo wej. Głów ne wskaź ni ki ran kin go we zo sta ły unor mo wa ne do 100, gdzie 100 otrzy ma ła szko ła naj lep sza w da nym kry te rium.76

    66,63         70,30        84,49         82,33                           65,31        77,34         73,34         47,25         41,98         68,16         62,44         80,50         44,01         40,78        48,87         47,49         46,55         43,92        45,62         39,57

51 V LO Bielsko-Biała śląskie 32 32 34 79,47 98,13 67,02 83,64 80 95,19 80 96,98 80 0,00 0 0,00 0 0,00 0      97,67 3 85,00 9 61,30 77 91,04 74 58,00 1 0,00 0 63,80 5 32,00 2 70,79 29 80,60 5 77,00 1 82,33 3 66,38 16 0,00 0 
52 II LO im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej Białystok podlaskie 29 21 18 79,45 90,79 71,89 70,84 159 90,20 159 95,16 153 83,00 1 73,00 1 100,00 4     68,03 35 66,45 40 68,78 80 81,61 113 88,63 8 95,00 7 68,59 59 65,80 46 81,38 37 78,79 14 92,75 8 24,00 2 62,44 9 56,65 20 
53 III LO im. Adama Mickiewicza Katowice śląskie 43 36 30 79,37 93,19 70,16 77,08 146 89,09 146 96,64 146 0,00 0 0,00 0 0,00 0      87,50 2 73,95 21 51,09 59 89,77 116 100,00 1 88,00 1 74,46 67 71,77 69 49,29 7 77,65 20 65,50 20 0,00 0 67,82 11 76,47 17 
54 XLI LO im. Joachima Lelewela Warszawa mazowieckie 71 73 31 79,33 93,17 70,10 75,99 204 90,18 204 97,26 190 76,25 4 71,11 9 0,00 0      72,94 32 80,57 51 67,20 127 84,43 168 87,50 2 68,00 1 62,87 38 60,96 28 62,13 55 69,84 37 64,50 38 71,80 5 29,67 6 60,76 21 
55 Prywatne LO im. Królowej Jadwigi Lublin lubelskie 41 65 110 79,03 95,84 67,82 86,56 55 87,64 55 95,73 48 68,00 1 85,00 2 0,00 0      85,00 1 77,00 8 63,12 25 88,00 49 0,00 0 91,00 2 72,95 21 69,56 16 82,60 5 73,25 8 62,25 4 41,80 5 87,50 4 55,13 8 
56 Wielokulturowe Liceum Humanistyczne im. J. Kuronia Warszawa mazowieckie 197 179 171 78,92 80,65 77,76 70,59 39 67,77 39 96,59 39 0,00 0 0,00 0 0,00 0       0,00 0 74,88 34 57,00 2 90,95 38 77,00 1 81,50 2 75,00 2 33,00 1 0,00 0 87,00 1 74,50 4 90,57 7 0,00 0 57,33 12 
57 LO nr V im. gen. Jakuba Jasińskiego Wrocław dolnośląskie 54 87 58 78,56 92,06 69,55 72,07 143 91,00 143 96,90 141 97,00 1 0,00 0 0,00 0      75,20 5 59,44 34 55,81 107 87,71 130 99,00 2 92,00 1 68,57 47 54,00 29 61,14 43 76,63 24 66,00 12 56,00 3 40,60 10 0,00 0 
58 LO im. św. Jadwigi Królowej Kielce świętokrzyskie 54 42 24 78,52 92,16 69,43 75,17 76 90,07 76 94,58 74 0,00 0 72,50 2 0,00 0       0,00 0 59,69 16 62,21 38 85,39 51 100,00 1 0,00 0 78,63 41 67,38 42 59,29 7 0,00 0 53,93 14 49,50 2 30,00 1 62,00 1 
59 II LO im. Generałowej Zamoyskiej i H. Modrzejewskiej Poznań wielkopolskie 34 28 39 78,47 91,00 70,11 77,17 97 82,03 97 97,51 94 0,00 0 86,00 3 0,00 0      82,24 21 71,30 44 45,39 13 86,12 69 85,50 2 0,00 0 74,49 37 78,21 34 0,00 0 64,00 8 66,49 41 58,50 2 41,00 2 73,00 6 
60 LO nr XIV im. Polonii Belgijskiej Wrocław dolnośląskie 36 30 10 78,40 92,32 69,13 74,29 180 91,97 180 95,61 175 0,00 0 69,75 4 100,00 1     65,76 46 62,78 32 56,30 135 85,15 117 98,50 2 0,00 0 67,42 50 56,58 48 56,21 53 53,53 17 68,11 18 80,00 1 70,00 32 70,46 13 
61 Akad. LO z Oddz. Dwujęz. im. Króla Bolesława Chrobrego Nowy Sącz małopolskie 208 182 100 78,39 93,80 68,12 77,88 25 89,24 25 97,40 25 0,00 0 0,00 0 0,00 0       0,00 0 65,09 11 58,67 12 87,72 25 0,00 0 0,00 0 76,50 4 80,60 5 64,00 4 0,00 0 56,00 4 100,00 1 0,00 0 100,00 1 
62 CLV LO z Oddz. Dwujęz. im. Bohaterek Powstania Warszawskiego Warszawa mazowieckie 96 156 111 78,38 95,44 67,00 79,15 133 92,90 133 98,36 129 0,00 0 93,75 4 0,00 0      78,84 75 90,09 34 65,71 82 89,71 58 64,39 18 0,00 0 60,31 13 66,11 9 71,75 20 71,55 29 66,17 12 55,00 3 56,00 17 65,50 2 
63 IV LO z Oddz. Dwujęz. im. Stanisława Staszica Sosnowiec śląskie 73 38 44 78,24 92,98 68,42 74,12 121 91,50 121 97,01 118 78,00 1 82,00 1 73,00 1     82,63 30 73,40 25 60,59 68 85,37 70 57,33 3 0,00 0 72,85 52 55,14 44 69,68 19 67,13 8 67,15 13 0,00 0 34,00 4 66,78 9 
64 XXXVII LO im. Jarosława Dąbrowskiego Warszawa mazowieckie 46 60 67 78,12 96,11 66,13 84,42 151 89,11 151 96,83 145 92,00 1 70,00 3 94,00 2     84,75 8 57,75 55 53,38 87 87,04 141 25,20 5 69,00 4 60,96 26 47,62 21 63,39 13 67,32 41 57,29 14 34,60 5 49,00 16 62,75 16 
65 "Żagle" LO Stowarzyszenia Sternik Warszawa mazowieckie 129 94 41 78,05 91,49 69,09 74,08 24 89,92 24 94,61 23 0,00 0 0,00 0 0,00 0       0,00 0 90,67 3 76,46 13 86,42 24 0,00 0 0,00 0 62,00 4 59,25 4 85,00 4 82,00 4 0,00 0 0,00 0 71,20 5 58,75 4 
66 XXI LO im. Bolesława Prusa Łódź łódzkie 63 33 80 78,04 93,46 67,76 77,32 108 89,58 108 96,60 106 0,00 0 75,50 2 0,00 0      81,39 18 56,71 44 58,80 70 85,59 86 85,00 1 0,00 0 72,81 21 67,68 28 67,10 10 70,78 23 67,23 13 50,00 1 33,50 4 67,00 1 
67 Uniwersyteckie XII LO im. Marii i Georga Dietrichów Olsztyn warmińsko-mazurskie 48 40 49 77,92 93,88 67,28 77,86 90 90,60 90 95,26 86 0,00 0 87,75 4 0,00 0      72,00 1 63,17 18 53,32 50 80,20 80 82,50 4 97,00 1 72,30 43 59,56 32 67,25 16 76,33 9 53,00 8 0,00 0 76,67 3 53,25 4 
68 XXXIV LO z Oddz. Dwujęz. im. Miguela de Cervantesa Warszawa mazowieckie 154 189 139 77,79 93,76 67,14 80,74 139 86,99 139 97,45 121 0,00 0 0,00 0 0,00 0      78,18 38 80,69 62 61,03 37 86,46 94 0,00 0 0,00 0 57,06 16 49,14 22 12,00 1 71,07 44 55,00 9 68,56 9 38,00 1 60,48 21 
68 II LO im. Marii Skłodowskiej-Curie Gorzów Wlkp. lubuskie 84 157 104 77,79 89,35 70,08 73,67 146 83,26 146 95,36 138 100,00 1 76,00 7 0,00 0      83,00 1 66,76 41 53,97 57 82,89 126 82,50 10 65,00 1 64,05 60 59,00 42 59,75 24 64,63 46 78,21 14 37,89 9 58,63 16 62,67 15 
70 II LO z Oddz. Dwujęz im. A. Frycza Modrzewskiego Rybnik śląskie 102 71 64 77,73 92,71 67,75 76,52 126 88,53 126 96,33 125 0,00 0 0,00 0 0,00 0      71,42 74 74,85 33 60,67 72 79,82 49 74,60 5 0,00 0 63,70 43 58,58 48 69,50 26 60,89 9 68,20 10 49,67 3 0,00 0 46,00 15 
70 LO im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek Rzeszów podkarpackie 58 97 57 77,73 89,00 70,22 70,58 125 89,34 125 90,42 114 85,00 2 80,71 7 0,00 0      77,00 2 65,10 21 59,05 74 77,91 105 54,00 8 0,00 0 61,82 50 63,24 54 59,24 21 71,16 38 62,67 3 0,00 0 68,80 10 54,00 3 
72 Bednarska Szkoła Realna Warszawa mazowieckie 122 130 - 77,72 91,00 68,86 76,25 44 84,09 44 96,58 43 0,00 0 0,00 0 0,00 0       0,00 0 58,83 12 53,09 22 90,09 44 85,67 3 0,00 0 65,67 3 53,67 3 55,70 10 55,29 7 78,00 2 76,88 8 92,00 1 63,82 11 
73 Publ. LO UŁ im. Spraw. wśród Narodów Świata Łódź łódzkie 23 43 33 77,54 90,23 69,07 71,29 89 88,08 89 95,62 89 0,00 0 0,00 0 0,00 0      83,80 15 72,14 36 57,38 48 85,14 70 0,00 0 0,00 0 71,17 18 60,95 19 61,38 16 66,44 16 73,42 12 85,50 2 42,57 7 43,50 2 
74 LO nr XII im. Bolesława Chrobrego Wrocław dolnośląskie 40 79 62 77,52 91,22 68,38 74,30 198 89,31 198 95,02 194 0,00 0 72,33 3 0,00 0       0,00 0 61,67 70 49,40 116 83,67 180 78,75 4 73,00 1 66,10 41 60,81 26 28,25 20 75,62 65 65,82 51 61,75 4 0,00 0 65,33 40 
75 CLVII LO im. Marii Skłodowskiej-Curie Warszawa mazowieckie 72 78 131 77,28 94,01 66,13 75,76 100 94,33 100 94,99 99 0,00 0 0,00 0 0,00 0       0,00 0 67,83 12 60,15 78 86,81 84 0,00 0 0,00 0 59,32 19 51,71 28 63,39 18 74,96 27 86,33 3 43,00 1 60,00 23 48,00 1 
76 I LO im. Bolesława Prusa Siedlce mazowieckie 100 62 74 77,06 90,10 68,37 72,54 164 90,17 164 92,99 155 82,00 1 92,00 1 73,00 1     88,50 2 50,11 45 65,27 104 79,27 150 0,00 0 0,00 0 65,14 51 50,82 39 56,04 27 73,68 38 53,08 13 26,00 2 47,85 27 60,94 16 
77 III LO im. Unii Lubelskiej Lublin lubelskie 65 49 61 76,97 93,90 65,68 79,69 205 89,47 205 96,69 194 0,00 0 75,00 5 97,00 1     87,40 5 76,19 54 57,11 94 84,84 170 68,50 4 92,00 1 71,73 62 65,92 63 63,52 25 76,69 32 51,40 20 0,00 0 54,00 7 58,83 29 
78 I LO im. Mikołaja Kopernika Toruń kujawsko-pomorskie 118 109 121 76,84 92,40 66,46 77,86 160 89,30 160 96,52 155 88,00 1 71,50 2 0,00 0      78,00 1 71,78 60 64,29 69 85,29 152 100,00 1 0,00 0 69,74 34 60,32 19 75,44 32 66,12 49 65,75 16 38,00 6 0,00 0 74,00 8 
79 III LO im. św. Jana Kantego Poznań wielkopolskie 61 68 85 76,81 93,54 65,66 78,15 162 89,49 162 95,92 162 0,00 0 0,00 0 0,00 0      80,00 1 72,13 39 62,38 94 83,96 155 0,00 0 0,00 0 57,98 43 48,17 36 75,21 29 72,38 34 80,83 12 35,25 4 69,77 17 80,00 1 
80 VI LO im. Adama Mickiewicza Kraków małopolskie 66 92 75 76,69 92,99 65,81 77,64 227 87,11 228 97,50 223 0,00 0 98,00 1 0,00 0      78,86 121 71,47 88 58,79 119 88,05 99 81,63 8 0,00 0 68,62 45 57,39 33 59,92 12 72,47 34 60,58 24 59,00 14 56,00 3 68,09 43 
81 I LO im. Adama Mickiewicza Białystok podlaskie 35 29 43 76,57 90,41 67,35 73,50 190 89,18 190 93,57 187 98,00 1 98,00 1 0,00 0      81,20 10 67,35 40 64,88 102 82,00 145 83,00 1 99,00 2 71,89 88 66,31 64 72,00 14 76,48 21 82,33 12 65,00 4 66,00 20 66,50 2 
82 I LO im. Stanisława Staszica Lublin lubelskie 42 47 46 76,55 93,82 65,03 79,29 135 91,72 135 92,87 119 0,00 0 72,14 7 0,00 0      88,00 2 72,21 29 58,67 51 81,19 108 0,00 0 0,00 0 71,61 56 65,65 51 69,64 11 68,10 29 47,83 6 65,00 1 54,67 12 55,68 19 
83 I Społeczne LO im. Unii Europejskiej Zamość lubelskie 115 48 56 76,54 93,43 65,28 80,27 71 89,32 71 92,99 69 0,00 0 0,00 0 0,00 0       0,00 0 81,15 13 64,68 38 79,43 60 85,00 1 0,00 0 67,70 27 61,74 23 60,50 14 77,50 6 66,30 10 0,00 0 10,00 1 74,50 4 
84 I Społeczne LO im. Stanisława Konarskiego STO Katowice śląskie 60 147 258 76,52 93,18 65,41 84,44 18 83,06 18 94,50 18 0,00 0 0,00 0 0,00 0       0,00 0 67,00 8 42,22 9 87,06 18 0,00 0 0,00 0 51,00 5 49,50 2 65,50 2 78,67 3 50,00 2 77,33 3 37,33 3 75,00 1 
85 VI LO im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 78 55 88 76,09 91,80 65,62 74,34 151 89,82 151 94,76 150 0,00 0 0,00 0 0,00 0      97,00 1 56,29 17 61,91 88 84,46 119 98,00 1 0,00 0 67,70 70 57,54 59 67,14 36 90,00 1 80,33 3 85,00 2 52,27 37 51,00 2 
86 II LO im. Mieszka I Szczecin zachodniopomorskie 85 69 47 75,94 94,54 63,55 80,15 192 89,29 192 96,64 184 95,00 1 80,50 6 0,00 0      86,33 6 70,14 37 56,58 93 87,65 152 70,33 9 0,00 0 73,19 57 69,65 66 68,92 25 66,38 32 72,76 21 48,00 6 41,00 6 67,00 3 
87 PLO nr III z Oddz. Dwujęz. im. M. Skłodowskiej-Curie Opole opolskie 37 46 65 75,93 89,55 66,85 68,88 91 89,58 91 93,77 88 0,00 0 93,33 3 0,00 0      60,67 18 63,91 21 64,57 63 81,80 51 100,00 2 0,00 0 65,59 46 53,96 25 55,33 6 65,33 6 70,27 11 15,00 1 65,78 9 50,30 10 
88 Akademickie LO Politechniki Białostockiej Białystok podlaskie 183 227 - 75,89 93,60 64,08 73,69 54 94,04 54 96,11 53 0,00 0 0,00 0 98,00 1       0,00 0 61,25 4 58,43 51 88,89 45 0,00 0 83,00 1 80,25 4 45,00 3 71,33 18 52,50 2 0,00 0 35,00 1 68,36 22 0,00 0 
89 I LO z Oddz. Dwujęz. im. Mikołaja Kopernika Krosno podkarpackie 86 50 69 75,67 90,31 65,90 74,35 196 89,02 196 92,29 191 0,00 0 55,00 1 0,00 0      73,18 22 66,15 54 58,32 124 77,20 141 81,50 2 0,00 0 60,22 78 55,49 61 65,56 41 56,00 27 82,62 13 31,67 3 58,00 7 57,15 13 
90 XXI LO im. Hugona Kołłątaja Warszawa mazowieckie 104 127 119 75,53 95,17 62,44 78,72 149 93,05 149 97,02 144 60,00 1 61,50 2 0,00 0      87,20 5 63,40 35 59,98 86 86,88 138 0,00 0 0,00 0 60,35 26 42,36 22 52,61 18 73,43 30 68,14 22 61,25 4 62,25 24 65,50 8 
91 XXVI LO im. Krzysztofa K. Baczyńskiego Łódź łódzkie 130 99 115 75,47 92,13 64,37 77,39 177 89,10 177 94,79 172 0,00 0 0,00 0 0,00 0      83,93 15 71,95 37 55,51 114 84,74 156 60,00 1 0,00 0 65,92 37 60,30 37 63,00 24 73,88 51 49,20 15 63,33 3 67,14 7 54,29 7 
92 LXXXI LO im. Aleksandra Fredry Warszawa mazowieckie 106 98 98 75,27 93,88 62,86 77,07 106 91,93 106 96,25 103 74,00 2 0,00 0 0,00 0      92,50 2 65,97 32 52,35 52 85,28 101 0,00 0 0,00 0 62,20 15 60,46 13 61,33 6 75,63 46 55,77 13 65,00 2 46,00 1 55,50 10 
93 XII LO im. Stanisława Wyspiańskiego Łódź łódzkie 121 84 70 75,25 93,93 62,80 77,05 115 93,14 115 94,27 113 82,00 1 0,00 0 0,00 0      66,50 4 54,63 8 59,51 102 79,10 105 0,00 0 0,00 0 56,32 28 49,09 22 60,18 38 68,41 29 100,00 1 0,00 0 10,00 1 0,00 0 
94 I LO im. Mikołaja Kopernika Bielsko-Biała śląskie 94 102 83 75,19 93,85 62,74 81,41 179 88,63 179 95,39 178 0,00 0 92,00 1 0,00 0      87,50 6 65,96 77 53,92 95 84,63 152 58,00 2 0,00 0 70,66 53 66,02 42 65,50 4 72,37 19 50,55 31 53,33 6 23,00 2 47,20 10 
95 PLO nr II z Oddz. Dwujęz. im. Marii Konopnickiej Opole opolskie 67 58 78 75,12 90,30 65,01 69,94 194 87,46 194 95,74 164 82,50 2 88,69 26 0,00 0     82,00 1 57,42 62 52,19 93 84,09 163 88,90 10 0,00 0 67,74 54 56,79 53 51,93 41 62,76 38 60,00 18 55,00 2 62,40 5 59,06 18 
96 XXXV LO z Oddz. Dwujęz. im. Bolesława Prusa Warszawa mazowieckie 69 57 156 75,02 93,71 62,55 75,18 117 91,50 117 97,99 112 0,00 0 78,00 1 92,00 1     79,57 42 69,25 12 61,27 66 88,81 68 80,00 3 0,00 0 62,04 26 68,39 18 64,82 17 81,95 37 61,70 10 0,00 0 92,00 1 63,25 12 
97 III LO im. Adama Mickiewicza Tarnów małopolskie 89 110 79 74,94 89,95 64,93 72,75 231 86,90 231 94,22 228 0,00 0 76,00 3 0,00 0      93,20 5 57,78 67 55,05 151 79,36 212 34,00 2 67,00 1 53,32 88 46,92 74 63,82 27 60,17 46 66,27 11 37,67 6 70,63 19 68,12 17 
98 Diecezjalne Liceum Humanistyczne Nysa opolskie 109 195 122 74,76 89,32 65,05 79,00 20 80,70 20 91,75 20 0,00 0 0,00 0 0,00 0       0,00 0 48,11 9 48,00 12 79,67 18 48,50 2 0,00 0 63,14 7 39,17 6 45,00 5 79,00 4 50,00 2 0,00 0 12,00 2 28,00 1 
99 Liceum Chocimska Warszawa mazowieckie - - - 74,73 88,99 65,22 77,49 37 76,73 37 97,38 37 0,00 0 0,00 0 0,00 0      92,33 6 68,38 16 28,50 8 89,20 30 98,00 1 0,00 0 51,00 7 50,20 5 38,00 4 81,63 8 61,60 5 69,20 5 0,00 0 58,13 8 
100 II LO im. płk. Leopolda Lisa-Kuli Rzeszów podkarpackie 57 53 82 74,72 91,60 63,47 74,80 265 89,43 265 93,96 264 0,00 0 0,00 0 0,00 0      87,50 2 55,11 44 59,05 167 80,57 221 82,33 3 95,00 1 68,39 71 65,13 76 63,31 55 63,46 48 46,77 13 50,75 8 74,27 15 61,06 17 
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OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

Metodologia rankingu: licea.perspektywy.pl/metodologia2025 oraz strona 7374

 1 IX LO im. Klementyny Hoffmanowej Warszawa mazowieckie 2 2 4 100,00 100,00 100,00 86,19 261 96,21 261 98,36 229 82,00 4
 2 XIV LO im. Stanisława Staszica Warszawa mazowieckie 1 1 1 97,55 98,03 97,23 80,44 198 97,23 199 98,07 190 100,00 1
 3 V LO im. Augusta Witkowskiego Kraków małopolskie 8 8 13 94,52 97,38 92,61 82,46 224 94,50 224 97,70 214 95,67 3
 4 2 SLO z Oddz. Międzynar. im. P. Jasienicy STO Warszawa mazowieckie 3 25 15 93,10 94,82 91,94 78,28 43 92,07 43 97,34 41 0,00 0
 5 XXVII LO im. Tadeusza Czackiego Warszawa mazowieckie 6 7 2 92,20 95,69 89,87 81,93 119 92,77 119 98,97 106 80,00 1
 6 LO nr III im. Adama Mickiewicza Wrocław dolnośląskie 13 6 8 90,46 94,30 87,90 74,90 150 95,41 150 97,05 148 0,00 0
 7 Społeczne LO nr 4 im. Batalionu AK "Parasol" Warszawa mazowieckie 20 9 26 89,78 99,86 83,06 88,36 22 94,09 22 98,14 21 90,00 1
 8 VIII LO im. Władysława IV Warszawa mazowieckie 5 12 5 89,55 95,97 85,26 78,02 152 96,41 152 98,11 138 89,25 4
 9 Uniwersyteckie LO Toruń kujawsko-pomorskie 10 11 3 89,21 94,01 86,01 75,04 80 93,80 80 96,57 75 0,00 0
10 III LO z Oddz. Dwujęz. im. Marynarki Wojennej RP Gdynia pomorskie 22 15 14 89,01 95,98 84,35 78,67 101 93,55 101 98,01 100 0,00 0
11 Akademickie LO PWr Wrocław dolnośląskie 12 4 16 88,81 96,04 83,99 75,88 120 97,24 120 97,00 116 0,00 0
12 XVIII LO im. Jana Zamoyskiego Warszawa mazowieckie 17 10 12 88,54 95,65 83,79 80,70 177 93,62 177 96,48 174 82,50 2
13 XIII LO Szczecin zachodniopomorskie 19 24 7 88,37 95,31 83,74 79,84 103 90,00 103 96,88 94 0,00 0
14 II LO z Oddz. Dwujęz. im. Stefana Batorego Warszawa mazowieckie 7 5 11 88,29 96,29 82,96 81,16 117 92,18 116 98,47 98 84,11 9
15 Publiczne LO Politechniki Łódzkiej Łódź łódzkie 21 16 27 87,89 93,72 84,00 70,98 98 96,36 98 97,37 98 0,00 0
16 LXIV LO im. Stanisława I. Witkiewicza „Witkacego” Warszawa mazowieckie 39 37 28 87,49 96,54 81,46 82,90 116 91,97 116 98,10 96 86,50 8
17 VIII LO im. Adama Mickiewicza Poznań wielkopolskie 15 20 22 86,79 95,95 80,69 77,94 169 95,08 169 97,31 166 0,00 0
18 XXXIII LO Dwujęzyczne im. Mikołaja Kopernika Warszawa mazowieckie 32 31 19 86,67 98,34 78,88 81,76 121 95,88 121 98,74 106 92,00 3
18 Niepubliczne LO nr 81 SGH Warszawa mazowieckie - - 45 86,67 99,13 78,36 87,89 18 94,94 18 98,40 5 97,00 1
20 V LO im. Księcia Józefa Poniatowskiego Warszawa mazowieckie 14 17 6 86,50 94,01 81,49 77,34 143 91,83 143 97,17 122 72,86 7
21 VII LO im. Juliusza Słowackiego Warszawa mazowieckie 31 18 21 85,94 97,10 78,50 82,48 147 91,77 147 97,66 131 77,50 2
22 XVII LO z Oddz. Dwujęz. im. A. F. Modrzewskiego Warszawa mazowieckie 25 23 20 85,82 96,36 78,79 80,36 117 91,21 117 97,58 101 0,00 0
23 I LO z Odd. Dwujęz. Swarzędz wielkopolskie 81 52 70 85,59 94,40 79,72 80,43 21 87,71 21 97,95 21 0,00 0
24 VII Prywatne LO im. Mikołaja Reja Kraków małopolskie 45 63 108 85,49 94,49 79,49 82,32 44 86,25 44 97,59 44 0,00 0
25 Społeczne LO nr 5 STO Milanówek mazowieckie 9 3 52 85,27 95,44 78,48 78,73 40 92,38 40 98,08 39 88,00 1
26 XL LO z Oddz. Dwujęz. im. Stefana Żeromskiego Warszawa mazowieckie 24 34 35 85,23 98,32 76,50 82,67 159 96,07 159 97,56 152 0,00 0
27 CXXII LO im. Ignacego Domeyki Warszawa mazowieckie 27 55 40 84,41 95,48 77,03 74,09 118 96,21 118 98,33 94 86,00 3
28 I LO im. Bartłomieja Nowodworskiego Kraków małopolskie 26 27 36 84,32 94,58 77,47 79,08 182 90,78 182 97,37 172 100,00 3
29 Klasyczne LO im. ks. Stanisława Konarskiego Skierniewice łódzkie 97 126 50 83,77 91,74 78,46 73,07 44 92,02 44 93,50 44 0,00 0
30 LXVII LO im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego Warszawa mazowieckie 11 13 9 83,29 94,82 75,61 77,84 103 91,79 103 96,17 76 0,00 0
31 I Społeczne LO im. Hetmana Jana Tarnowskiego Tarnobrzeg podkarpackie 4 14 48 82,18 91,13 76,21 73,08 73 89,90 73 93,28 69 0,00 0
32 XI LO im. Mikołaja Reja Warszawa mazowieckie 62 80 53 82,15 94,95 73,61 81,19 128 89,11 129 96,82 124 0,00 0
33 IV LO im. rotmistrza Witolda Pileckiego Piaseczno mazowieckie 70 118 181 82,00 94,77 73,49 75,25 171 94,36 171 97,51 164 80,00 1
34 XV LO z Oddz. Dwujęz. im. Narcyzy Żmichowskiej Warszawa mazowieckie 114 90 63 81,60 92,66 74,22 80,93 93 83,24 93 96,84 80 94,17 12
35 Gdańskie Liceum Autonomiczne Gdańsk pomorskie 30 44 51 81,54 94,84 72,67 76,50 62 93,53 62 97,37 62 0,00 0
36 II Społeczne LO STO Piła wielkopolskie 201 141 59 81,29 95,47 71,83 79,00 15 92,47 15 97,53 15 0,00 0
37 XXII LO z Oddz. Dwujęz. im. Jose Marti Warszawa mazowieckie 44 89 77 81,21 94,72 72,20 79,39 151 90,65 151 97,66 128 0,00 0
38 VI LO im. Tadeusza Reytana Warszawa mazowieckie 56 54 25 81,16 96,19 71,15 80,24 172 93,94 172 97,88 155 0,00 0
39 VI LO im. Wacława Sierpińskiego Gdynia pomorskie 92 76 42 81,13 95,07 71,83 76,58 125 94,39 125 96,98 125 0,00 0
40 XIX LO im. Powstańców Warszawy Warszawa mazowieckie 74 81 105 81,03 95,79 71,19 80,94 113 91,34 113 97,43 109 0,00 0
41 XXVIII LO im. Jana Kochanowskiego Warszawa mazowieckie 38 35 38 80,97 95,37 71,37 81,23 134 91,29 134 97,87 115 0,00 0
42 V LO im. Stefana Żeromskiego Gdańsk pomorskie 16 19 23 80,62 92,96 72,39 75,75 145 90,70 145 97,53 139 0,00 0
43 II LO im. Króla Jana III Sobieskiego Kraków małopolskie 52 51 32 80,54 94,98 70,92 78,87 221 92,29 221 95,69 214 0,00 0
44 I LO im. Karola Marcinkowskiego Poznań wielkopolskie 50 39 86 80,36 93,03 71,92 79,44 162 87,01 162 97,25 159 100,00 1
45 LO św. Marii Magdaleny Poznań wielkopolskie 28 26 37 80,18 93,72 71,16 75,69 169 90,82 170 98,02 168 0,00 0
46 I LO im. Mikołaja Kopernika Łódź łódzkie 18 41 17 80,13 93,03 71,53 74,54 105 92,53 105 94,92 102 0,00 0
47 VIII LO im. Stanisława Wyspiańskiego Kraków małopolskie 58 59 29 80,11 96,08 69,46 81,32 186 92,80 185 97,59 184 0,00 0
48 I LO im. Mikołaja Kopernika Gdańsk pomorskie 47 45 66 79,82 93,82 70,48 73,61 138 93,05 138 97,93 136 0,00 0
49 III LO z Oddz. Dwujęz. im. Bohaterów Westerplatte Gdańsk pomorskie 112 71 72 79,59 93,31 70,44 75,30 93 89,82 93 98,41 93 0,00 0
49 Społeczne LO Żary lubuskie 107 166 97 79,59 94,31 69,78 80,51 55 87,27 55 97,32 53 0,00 0
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W ta be li powyżej zo sta ły za pre zen to wa ne peł ne wskaź ni ki z przed mio tów obo wiąz ko wych oraz do dat ko wych. W czę ści szcze gó ło wej po ka za li śmy wskaź ni ki z naj bar dziej po pu lar nych przed mio tów obo wiąz ko wych oraz do dat ko wych. Dla szkół dwu ję zycz nych do dat ko -
wo w ob li cze niach ran kin go wych uwzględ nio no wy ni ki z ję zy ka ob ce go na po zio mie dwu ję zycz nym. Ran king nie uwzględ nia wy ni ków szkół z ma tu ry mię dzy na ro do wej. Wskaź nik przed mio to wy np. o war to ści 1,17 ozna cza, że wy nik śred ni szko ły z te go przed mio tu jest 
o 17% wy ższy od śred niej kra jo wej. Głów ne wskaź ni ki ran kin go we zo sta ły unor mo wa ne do 100, gdzie 100 otrzy ma ła szko ła naj lep sza w da nym kry te rium.

89,00 13 93,67 3 89,33 6 65,53 98 70,60 244    92,03 247    68,78 9 95,00 2 70,11 115 64,53 115 76,96 84 82,89 37 77,67 9 48,25 4 80,00 18 76,00 15 
83,50 6 0,00 0 81,00 2 63,82 28 80,44 188    93,60 190    93,50 2 92,00 1 80,73 51 72,08 52 81,47 87 77,25 8 66,86 7 68,00 1 87,50 60 59,00 6 
94,20 5 0,00 0 93,20 30 85,08 50 81,23 163    89,81 169    91,90 10 0,00 0 76,23 78 75,28 90 87,56 34 83,39 18 81,00 30 55,50 2 81,59 34 73,58 24 
0,00 0 0,00 0 0,00 0 65,46 22 77,85 26     93,42 43     98,00 1 0,00 0 74,55 11 72,22 9 85,43 7 79,33 6 70,50 4 82,50 2 92,00 1 65,50 2 
82,71 7 0,00 0 87,83 6 75,86 51 69,40 93     93,50 113    77,80 5 0,00 0 77,20 30 66,13 30 75,38 16 80,43 14 83,67 15 62,38 8 83,27 11 72,18 11 
97,00 2 0,00 0 84,00 2 58,97 32 68,59 139    89,79 144    81,17 6 93,33 3 78,53 34 72,06 33 65,03 74 87,33 6 64,40 5 54,50 8 80,47 47 85,00 1 
0,00 0 0,00 0 0,00 0 81,00 3 75,86 14     93,50 22     93,00 1 0,00 0 78,00 4 71,00 2 70,33 3 74,25 4 81,33 3 73,67 3 72,00 5 75,75 4 
79,25 4 100,00 1 78,00 1 78,85 34 71,73 125    91,17 141    83,50 2 93,50 2 73,55 38 69,83 40 74,39 26 87,37 30 84,85 13 83,00 1 79,75 16 72,23 22 
60,00 2 0,00 0 89,75 8 82,64 11 71,93 59     87,07 62      0,00 0 0,00 0 77,71 38 76,31 39 68,88 24 85,25 4 96,00 2 100,00 1 66,22 9 0,00 0 
98,00 1 0,00 0 88,80 54 77,03 29 81,76 59     90,66 44      0,00 0 93,00 1 76,44 23 81,80 20 75,07 28 76,08 12 64,39 13 68,00 4 81,00 26 61,63 8 
97,50 2 100,00 1 86,50 2 61,50 18 69,67 120    88,09 116    95,00 1 100,00 2 48,67 3 52,06 17 65,18 83 68,22 9 83,50 2 0,00 0 67,52 50 0,00 0 
70,00 1 0,00 0 97,00 1 80,61 38 71,73 120    88,76 161    52,67 3 95,00 1 67,14 58 61,04 57 85,39 72 78,88 8 65,67 21 48,75 4 70,67 12 65,56 18 
93,00 9 0,00 0 0,00 0 70,13 16 75,03 72     88,82 94     87,25 12 92,00 2 83,73 26 74,22 23 78,51 37 76,00 8 73,36 14 0,00 0 82,40 10 71,27 11 
77,50 6 0,00 0 81,98 85 72,63 32 68,07 82     89,96 26     82,33 3 80,00 4 74,85 26 72,56 25 58,75 12 83,70 30 66,81 26 79,00 2 77,82 11 66,50 16 
0,00 0 0,00 0 88,00 24 81,17 12 75,93 84     89,67 70     85,00 6 85,00 2 74,29 21 71,17 29 77,93 42 78,89 9 80,00 1 77,50 2 66,00 4 76,67 3 
0,00 0 95,00 1 92,63 16 93,27 41 67,26 70     92,13 100    88,67 6 0,00 0 75,76 21 62,46 13 73,23 22 77,72 25 79,39 13 85,13 8 60,00 2 74,93 15 
75,00 2 0,00 0 78,00 1 72,54 13 70,51 113    89,18 151    76,85 13 100,00 1 80,31 58 71,74 58 69,00 24 73,60 37 0,00 0 72,00 1 71,93 59 38,00 2 
94,00 4 0,00 0 84,54 121 77,09 22 74,38 68      0,00 0      88,36 11 0,00 0 71,00 43 62,97 39 84,00 25 85,92 24 63,21 14 85,00 1 0,00 0 64,00 3 
0,00 0 98,00 1 92,75 8 83,00 1 71,14 14     89,80 10     98,00 1 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 85,50 16 93,00 1 0,00 0 0,00 0 78,00 2 
73,39 13 0,00 0 0,00 0 70,19 27 65,73 111    88,31 132     0,00 0 0,00 0 63,47 30 65,83 47 78,58 43 82,88 49 67,71 7 62,25 4 60,40 5 58,50 12 
91,39 13 0,00 0 95,00 3 74,48 71 63,89 73     91,99 136    92,83 6 98,00 1 67,25 32 59,53 19 68,82 17 84,80 30 65,64 25 75,57 7 78,80 5 66,00 26 
90,19 16 0,00 0 83,30 10 71,86 29 62,31 70     89,33 99     84,33 9 100,00 1 67,12 25 57,43 28 51,50 2 84,32 54 61,14 21 0,00 0 88,00 1 77,00 1 
0,00 0 0,00 0 83,29 7 0,00 0 68,29 7      90,29 14     91,50 2 0,00 0 83,36 11 77,75 12 81,00 3 91,67 3 63,00 3 0,00 0 0,00 0 65,00 1 
0,00 0 0,00 0 91,15 13 72,73 15 74,78 23     89,36 31     79,00 2 0,00 0 76,31 16 67,23 13 68,00 4 76,75 4 67,00 5 85,00 2 60,00 1 69,38 8 
0,00 0 0,00 0 89,33 3 63,29 7 68,24 25     92,09 34     90,00 3 0,00 0 75,88 8 57,13 15 86,75 4 83,90 10 68,00 7 65,00 2 74,00 3 77,50 4 
87,00 3 0,00 0 86,96 26 76,23 30 76,49 99     90,78 119    87,50 2 0,00 0 70,84 57 62,48 56 68,14 21 82,83 24 63,50 10 77,00 2 64,67 6 66,72 18 
83,86 14 98,00 1 80,00 1 74,23 13 72,84 110    90,13 114    87,00 1 98,00 1 59,28 29 51,71 14 73,34 38 82,09 33 0,00 0 0,00 0 57,00 8 68,00 1 
96,00 5 0,00 0 83,33 24 81,93 41 73,65 119    85,04 129    84,57 7 97,00 1 73,57 49 62,91 42 72,81 21 83,21 19 72,32 28 70,88 8 78,50 12 78,93 14 
0,00 0 0,00 0 0,00 0 44,88 8 71,92 24     82,03 38      0,00 0 98,00 1 81,30 10 72,10 10 84,44 9 76,93 14 75,00 3 0,00 0 70,50 4 61,50 12 
78,67 21 0,00 0 95,17 6 66,17 24 67,17 65     91,10 90     72,71 7 0,00 0 63,57 14 49,67 15 59,75 28 75,13 24 70,31 26 42,00 1 48,00 1 67,50 18 
80,00 2 100,00 1 0,00 0 69,33 12 57,77 52     75,74 70      0,00 0 0,00 0 64,44 32 56,80 30 56,10 10 76,92 13 77,29 7 0,00 0 62,40 10 82,50 8 
79,75 4 98,00 1 73,00 1 66,88 41 61,61 62     88,32 127    81,25 4 85,00 2 66,96 23 55,60 20 66,08 25 77,47 30 64,50 36 35,33 3 58,00 1 64,79 24 
86,75 4 0,00 0 0,00 0 61,76 45 69,13 112    89,11 168    84,00 4 59,25 4 70,97 31 76,40 20 67,47 36 74,59 61 87,13 8 55,33 3 72,67 3 65,31 16 
95,00 1 0,00 0 86,11 18 78,15 47 50,97 29     89,82 65      0,00 0 0,00 0 63,15 13 46,55 11 42,44 9 66,50 2 61,17 18 80,33 15 0,00 0 74,55 11 
0,00 0 0,00 0 81,50 2 80,00 11 75,41 34     92,40 58     92,00 1 0,00 0 68,53 19 69,00 10 81,00 6 75,44 16 84,00 2 87,40 5 52,67 6 80,00 1 
0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 64,60 10     85,33 15      0,00 0 0,00 0 64,60 5 46,71 7 67,20 5 57,00 2 81,00 2 0,00 0 28,00 1 83,00 1 
75,20 5 0,00 0 68,00 10 68,95 40 67,40 70     86,30 136    54,50 2 0,00 0 63,42 41 54,29 34 63,96 23 76,32 47 70,40 10 59,00 2 52,00 3 66,05 19 
76,17 6 0,00 0 79,00 4 66,12 26 69,65 124    88,02 160    95,00 1 0,00 0 58,93 42 60,11 38 67,17 30 76,06 33 78,63 8 0,00 0 69,55 22 65,18 22 
0,00 0 0,00 0 93,00 2 72,92 12 60,65 98     89,77 121    70,33 3 96,00 2 67,00 30 62,26 23 69,16 38 85,65 20 65,29 7 73,25 4 59,43 21 60,00 1 
73,50 2 92,00 2 0,00 0 90,08 26 63,69 70     85,72 104     0,00 0 92,33 3 67,86 21 67,94 17 69,44 23 81,60 30 67,21 14 36,00 2 72,00 2 66,50 16 
82,00 10 84,50 8 84,00 3 84,47 32 68,90 80     87,42 129    72,67 3 88,50 2 70,96 25 56,67 24 66,81 37 73,82 34 56,43 14 22,50 2 0,00 0 65,56 9 
78,83 6 0,00 0 76,41 27 62,21 38 62,98 88     87,20 113    85,00 5 98,00 1 74,29 34 64,67 33 64,21 33 68,97 31 64,50 10 66,20 5 76,93 15 45,87 15 
91,20 5 100,00 1 82,60 30 63,07 44 66,54 169    83,75 167    88,00 6 0,00 0 67,49 53 62,43 73 61,12 50 65,41 22 69,29 7 73,41 17 58,57 7 69,18 17 
100,00 1 0,00 0 87,46 13 76,85 46 59,71 69     88,62 138    82,50 2 0,00 0 73,21 53 62,62 55 75,00 23 79,63 19 72,14 29 32,25 4 50,00 3 70,00 1 
0,00 0 0,00 0 0,00 0 81,42 48 61,96 94     91,15 162     0,00 0 0,00 0 71,59 53 63,69 45 71,91 45 73,43 14 72,73 11 60,20 10 48,00 4 88,50 2 
80,67 3 0,00 0 84,92 13 74,67 9 65,51 69     82,43 77     84,88 8 0,00 0 68,63 43 66,76 49 63,70 20 85,33 12 77,00 1 77,50 2 52,67 6 57,33 3 
88,00 2 98,00 1 92,00 1 76,11 35 62,78 121    87,72 174    70,50 2 93,00 1 69,10 62 62,00 49 61,75 24 73,42 26 60,56 9 50,33 6 69,75 16 69,44 9 
96,00 2 0,00 0 88,00 4 56,13 45 73,60 74     90,04 132    94,00 2 97,50 2 68,14 22 60,82 17 64,81 31 77,44 23 63,63 16 51,40 5 62,29 21 57,69 16 
0,00 0 0,00 0 80,31 42 81,84 25 62,30 46     90,02 50      0,00 0 0,00 0 75,62 29 57,83 23 66,92 13 72,58 19 62,78 9 32,20 5 72,50 8 48,67 3 
91,50 2 0,00 0 0,00 0 81,00 8 73,33 15     85,33 51     87,25 4 0,00 0 69,74 23 59,53 15 71,86 7 86,80 20 75,00 9 0,00 0 0,00 0 0,00 0 
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Metodologia rankingu: licea.perspektywy.pl/metodologia2025 oraz strona 7376

    66,63         70,30        84,49         82,33              

51 V LO Bielsko-Biała śląskie 32 32 34 79,47 98,13 67,02 83,64 80 95,19 80 96,98 80 0,00 0
52 II LO im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej Białystok podlaskie 29 21 18 79,45 90,79 71,89 70,84 159 90,20 159 95,16 153 83,00 1
53 III LO im. Adama Mickiewicza Katowice śląskie 43 36 30 79,37 93,19 70,16 77,08 146 89,09 146 96,64 146 0,00 0
54 XLI LO im. Joachima Lelewela Warszawa mazowieckie 71 73 31 79,33 93,17 70,10 75,99 204 90,18 204 97,26 190 76,25 4
55 Prywatne LO im. Królowej Jadwigi Lublin lubelskie 41 65 110 79,03 95,84 67,82 86,56 55 87,64 55 95,73 48 68,00 1
56 Wielokulturowe Liceum Humanistyczne im. J. Kuronia Warszawa mazowieckie 197 179 171 78,92 80,65 77,76 70,59 39 67,77 39 96,59 39 0,00 0
57 LO nr V im. gen. Jakuba Jasińskiego Wrocław dolnośląskie 54 87 58 78,56 92,06 69,55 72,07 143 91,00 143 96,90 141 97,00 1
58 LO im. św. Jadwigi Królowej Kielce świętokrzyskie 54 42 24 78,52 92,16 69,43 75,17 76 90,07 76 94,58 74 0,00 0
59 II LO im. Generałowej Zamoyskiej i H. Modrzejewskiej Poznań wielkopolskie 34 28 39 78,47 91,00 70,11 77,17 97 82,03 97 97,51 94 0,00 0
60 LO nr XIV im. Polonii Belgijskiej Wrocław dolnośląskie 36 30 10 78,40 92,32 69,13 74,29 180 91,97 180 95,61 175 0,00 0
61 Akad. LO z Oddz. Dwujęz. im. Króla Bolesława Chrobrego Nowy Sącz małopolskie 208 182 100 78,39 93,80 68,12 77,88 25 89,24 25 97,40 25 0,00 0
62 CLV LO z Oddz. Dwujęz. im. Bohaterek Powstania Warszawskiego Warszawa mazowieckie 96 156 111 78,38 95,44 67,00 79,15 133 92,90 133 98,36 129 0,00 0
63 IV LO z Oddz. Dwujęz. im. Stanisława Staszica Sosnowiec śląskie 73 38 44 78,24 92,98 68,42 74,12 121 91,50 121 97,01 118 78,00 1
64 XXXVII LO im. Jarosława Dąbrowskiego Warszawa mazowieckie 46 60 67 78,12 96,11 66,13 84,42 151 89,11 151 96,83 145 92,00 1
65 "Żagle" LO Stowarzyszenia Sternik Warszawa mazowieckie 129 94 41 78,05 91,49 69,09 74,08 24 89,92 24 94,61 23 0,00 0
66 XXI LO im. Bolesława Prusa Łódź łódzkie 63 33 80 78,04 93,46 67,76 77,32 108 89,58 108 96,60 106 0,00 0
67 Uniwersyteckie XII LO im. Marii i Georga Dietrichów Olsztyn warmińsko-mazurskie 48 40 49 77,92 93,88 67,28 77,86 90 90,60 90 95,26 86 0,00 0
68 XXXIV LO z Oddz. Dwujęz. im. Miguela de Cervantesa Warszawa mazowieckie 154 189 139 77,79 93,76 67,14 80,74 139 86,99 139 97,45 121 0,00 0
68 II LO im. Marii Skłodowskiej-Curie Gorzów Wlkp. lubuskie 84 157 104 77,79 89,35 70,08 73,67 146 83,26 146 95,36 138 100,00 1
70 II LO z Oddz. Dwujęz im. A. Frycza Modrzewskiego Rybnik śląskie 102 71 64 77,73 92,71 67,75 76,52 126 88,53 126 96,33 125 0,00 0
70 LO im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek Rzeszów podkarpackie 58 97 57 77,73 89,00 70,22 70,58 125 89,34 125 90,42 114 85,00 2
72 Bednarska Szkoła Realna Warszawa mazowieckie 122 130 - 77,72 91,00 68,86 76,25 44 84,09 44 96,58 43 0,00 0
73 Publ. LO UŁ im. Spraw. wśród Narodów Świata Łódź łódzkie 23 43 33 77,54 90,23 69,07 71,29 89 88,08 89 95,62 89 0,00 0
74 LO nr XII im. Bolesława Chrobrego Wrocław dolnośląskie 40 79 62 77,52 91,22 68,38 74,30 198 89,31 198 95,02 194 0,00 0
75 CLVII LO im. Marii Skłodowskiej-Curie Warszawa mazowieckie 72 78 131 77,28 94,01 66,13 75,76 100 94,33 100 94,99 99 0,00 0
76 I LO im. Bolesława Prusa Siedlce mazowieckie 100 62 74 77,06 90,10 68,37 72,54 164 90,17 164 92,99 155 82,00 1
77 III LO im. Unii Lubelskiej Lublin lubelskie 65 49 61 76,97 93,90 65,68 79,69 205 89,47 205 96,69 194 0,00 0
78 I LO im. Mikołaja Kopernika Toruń kujawsko-pomorskie 118 109 121 76,84 92,40 66,46 77,86 160 89,30 160 96,52 155 88,00 1
79 III LO im. św. Jana Kantego Poznań wielkopolskie 61 68 85 76,81 93,54 65,66 78,15 162 89,49 162 95,92 162 0,00 0
80 VI LO im. Adama Mickiewicza Kraków małopolskie 66 92 75 76,69 92,99 65,81 77,64 227 87,11 228 97,50 223 0,00 0
81 I LO im. Adama Mickiewicza Białystok podlaskie 35 29 43 76,57 90,41 67,35 73,50 190 89,18 190 93,57 187 98,00 1
82 I LO im. Stanisława Staszica Lublin lubelskie 42 47 46 76,55 93,82 65,03 79,29 135 91,72 135 92,87 119 0,00 0
83 I Społeczne LO im. Unii Europejskiej Zamość lubelskie 115 48 56 76,54 93,43 65,28 80,27 71 89,32 71 92,99 69 0,00 0
84 I Społeczne LO im. Stanisława Konarskiego STO Katowice śląskie 60 147 258 76,52 93,18 65,41 84,44 18 83,06 18 94,50 18 0,00 0
85 VI LO im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 78 55 88 76,09 91,80 65,62 74,34 151 89,82 151 94,76 150 0,00 0
86 II LO im. Mieszka I Szczecin zachodniopomorskie 85 69 47 75,94 94,54 63,55 80,15 192 89,29 192 96,64 184 95,00 1
87 PLO nr III z Oddz. Dwujęz. im. M. Skłodowskiej-Curie Opole opolskie 37 46 65 75,93 89,55 66,85 68,88 91 89,58 91 93,77 88 0,00 0
88 Akademickie LO Politechniki Białostockiej Białystok podlaskie 183 227 - 75,89 93,60 64,08 73,69 54 94,04 54 96,11 53 0,00 0
89 I LO z Oddz. Dwujęz. im. Mikołaja Kopernika Krosno podkarpackie 86 50 69 75,67 90,31 65,90 74,35 196 89,02 196 92,29 191 0,00 0
90 XXI LO im. Hugona Kołłątaja Warszawa mazowieckie 104 127 119 75,53 95,17 62,44 78,72 149 93,05 149 97,02 144 60,00 1
91 XXVI LO im. Krzysztofa K. Baczyńskiego Łódź łódzkie 130 99 115 75,47 92,13 64,37 77,39 177 89,10 177 94,79 172 0,00 0
92 LXXXI LO im. Aleksandra Fredry Warszawa mazowieckie 106 98 98 75,27 93,88 62,86 77,07 106 91,93 106 96,25 103 74,00 2
93 XII LO im. Stanisława Wyspiańskiego Łódź łódzkie 121 84 70 75,25 93,93 62,80 77,05 115 93,14 115 94,27 113 82,00 1
94 I LO im. Mikołaja Kopernika Bielsko-Biała śląskie 94 102 83 75,19 93,85 62,74 81,41 179 88,63 179 95,39 178 0,00 0
95 PLO nr II z Oddz. Dwujęz. im. Marii Konopnickiej Opole opolskie 67 58 78 75,12 90,30 65,01 69,94 194 87,46 194 95,74 164 82,50 2
96 XXXV LO z Oddz. Dwujęz. im. Bolesława Prusa Warszawa mazowieckie 69 57 156 75,02 93,71 62,55 75,18 117 91,50 117 97,99 112 0,00 0
97 III LO im. Adama Mickiewicza Tarnów małopolskie 89 110 79 74,94 89,95 64,93 72,75 231 86,90 231 94,22 228 0,00 0
98 Diecezjalne Liceum Humanistyczne Nysa opolskie 109 195 122 74,76 89,32 65,05 79,00 20 80,70 20 91,75 20 0,00 0
99 Liceum Chocimska Warszawa mazowieckie - - - 74,73 88,99 65,22 77,49 37 76,73 37 97,38 37 0,00 0
100 II LO im. płk. Leopolda Lisa-Kuli Rzeszów podkarpackie 57 53 82 74,72 91,60 63,47 74,80 265 89,43 265 93,96 264 0,00 0
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101   II LO z Oddz. Dwujęz. im. Marii Konopnickiej    Katowice         166    232    74,58    94,93    61,01 

102   II LO im. dr. Władysława Pniewskiego       Gdańsk             83      64     74,52    88,40    65,27 

102   LO Katolickiego Towarzystwa Kulturalnego    Bielsko-Biała      91     120    74,52    87,92    65,59 

104   XX LO z Oddz. Dwujęz. im. Zbigniewa Herberta    Gdańsk             87     102    74,41    92,74    62,19 

105   Pijarskie LO Królowej Pokoju                     Łowicz            165    173    74,38    90,38    63,71 

106   I LO im. Marcina Wadowity                        Wadowice       124    112    74,17    90,89    63,02 

107   LXX LO im. Aleksandra Kamińskiego        Warszawa       140     95     74,11    92,20    62,05 

107   VII LO im. Zofii Nałkowskiej                       Kraków            93      93     74,11    89,52    63,85 

109   PLO Sióstr Nazaretanek z Oddz. Międzynar.     Warszawa       202    268    74,03    86,61    65,63 

110   LO Przymierza Rodzin im. Jana Pawła II       Warszawa       119    158    73,97    89,91    63,34 

110   VI LO z Oddz. Dwujęz. im. J. Kochanowskiego    Radom             97      75     73,97    90,24    63,12 

112   III LO z Oddz. Dwujęz. im. St. Żeromskiego     Bielsko-Biała      88     113    73,95    91,05    62,54 

113   Wojskowe Ogólnokszt. Liceum Informatyczne     Warszawa        64      49     73,87    90,93    62,49 

114   LO Towarzystwa Ewangelickiego                Cieszyn           150     61     73,70    94,09    60,10 

115   V LO z Oddz. Dwujęz. im. Adama Asnyka      Szczecin           82      67     73,63    93,95    60,08 

116   I Katolickie LO im. Jana III Sobieskiego       Bydgoszcz         -       255    73,36    89,55    62,56 

117   Katolickie LO im. Cypriana K. Norwida      Garwolin         146    170    73,35    88,29    63,39 

118   Uniwersyteckie LO z Oddz. Dwujęz. im. P. Adamowicza  Gdańsk              -         -      73,19    90,82    61,43 

119   XVI LO z Oddz. Dwujęz. im. St. Sempołowskiej     Warszawa       116    111    73,09    91,75    60,66 

120   II LO im. Hugona Kołłątaja                         Wałbrzych        53     155    72,85    90,51    61,07 

121   III Społeczne LO im. J. Słowackiego STO       Kraków           167    114    72,73    86,68    63,43 

122   II LO im. Jana Śniadeckiego                        Kielce              148    159    72,70    90,97    60,51 

123   Prywatne Akademickie LO                         Piaseczno        132    123    72,67    88,81    61,91 

124   II Prywatne LO                                            Kętrzyn             -       143    72,55    88,82    61,70 

125   Liceum Ogólnokształcące In Altum           Katowice                     -      72,54    88,12    62,14 

126   LO im. Tadeusza Kościuszki                        Pruszków        179    187    72,47    93,22    58,63 

127   LO nr VII im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego    Wrocław          68      85     72,44    89,18    61,28 

128   LO im. ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego KSW     Libiąż              108    193    72,33    85,04    63,86 

129                                                                                                                         Warszawa        77      77     72,32    84,98    63,89 

130   VIII LO z Oddz. Dwujęz. im. M. Skłodowskiej-Curie   Katowice         110     69     72,28    91,08    59,74 

131   LO im. Jana III Sobieskiego                         Lublin              172    245    72,19    89,61    60,57 

132   VI LO im. Juliusza Słowackiego                  Kielce              158    174    71,86    89,68    59,99 

133   X LO im. Gdyńskich Nauczycieli Boh. II WŚ      Gdynia            168    125    71,81    89,53    59,99 

134   LO nr VIII im. Bolesława Krzywoustego    Wrocław         155    151    71,71    92,65    57,75 

135   VII LO im. Dąbrówki                                   Poznań            206     88     71,65    90,36    59,18 

136   Katolickie LO im. ks. Jana Twardowskiego    Zabrze            244    210    71,64    84,92    62,78 

137   II LO im. Bolesława Chrobrego                  Sopot              141    105    71,54    89,30    59,70 

138   Niepubliczne LO z Oddz. Dwujęz.             Łomianki         218      -      71,50    89,47    59,53 

139   Prywatne LO Sióstr Zmartwychwstanek      Warszawa       194    198    71,42    86,20    61,56 

140   XXXI LO im. Ludwika Zamenhofa             Łódź                 95      74     71,38    90,30    58,77 

141   Autorskie LO Niepubl. nr 42                      Warszawa       117    219    71,33    89,16    59,44 

142   VIII Prywatne Akademickie LO                  Kraków            79      66     71,26    89,27    59,25 

143   II LO im. Hetmana Jana Zamoyskiego       Lublin               99     140    71,18    90,84    58,07 

144   I LO Dwujęzyczne im. E. Dembowskiego      Gliwice            221    180    71,07    94,38    55,52 

145   I LO im. Tadeusza Kościuszki                      Łomża             184    149    71,03    89,17    58,94 

145   Salezjańskie LO im. Księdza Bosko            Łódź                192    153    71,03    89,39    58,79 

147   LO Aslan Im. C.S. Lewisa                            Głogów           196    147    70,94    96,20    54,10 

148   Salezjańskie LO im. św. Dominika Savio    Ostróda            -       264    70,93    90,02    58,21 

149   Publ. Salezjańskie LO im. bł. Piątki Poznańskiej    Poznań            252    221    70,92    87,58    59,81 

150   II LO im. M. Kopernika z Oddz. Dwujęz. i Międzynar.      Leszno            174    134    70,90    91,16    57,40 
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151   III LO im. Tadeusza Kościuszki                   Łódź                126    117    70,88    88,73    58,98 

152   II LO z Oddz. Dwujęz. im. A. Mickiewicza    Gdynia            123    116    70,68    89,19    58,33 

153   Katolickie LO Księży Pallotynów Collegium Culmense   Chełmno         248    129    70,66    87,44    59,48 

154   V LO im. Krzysztofa Kieślowskiego            Zielona Góra     161    223    70,63    90,50    57,39 

155   IV LO im. Tadeusza Kościuszki                   Toruń              111    106    70,60    90,16    57,56 

156   I LO im. Leona  Kruczkowskiego                Tychy              250    198    70,24    89,83    57,18 

157   I LO im. Stanisława Dubois                         Koszalin          151     96     70,07    89,30    57,26 

158   LO nr IX im. Juliusza Słowackiego             Wrocław          90     101    69,83    89,07    57,01 

159   XXXVIII Dwujęzyczne LO im. J. Nowaka Jeziorańskiego      Poznań            178    165    69,80    88,29    57,47 

160   Katolickie LO im. Jana Pawła II                  Gdynia            242    214    69,71    90,78    55,67 

161   IV LO im. Tadeusza Kościuszki                   Kraków           156    167    69,69    90,68    55,70 

161   IV Publiczne LO Zakonu Pijarów im. Ks. St. Konarskiego  Bolesławiec        -       191    69,69    90,28    55,96 

163   VI LO im. Ignacego J. Paderewskiego         Poznań            153    192    69,66    88,15    57,33 

164   XXIV LO im. Cypriana  K. Norwida           Warszawa       122    142    69,64    89,20    56,60 

165   NLO im. R. Schumana Fundacji "Primus"   Warszawa       138    104    69,62    88,26    57,19 

166   XCIV LO im. gen. Stanisława Maczka        Warszawa       265    267    69,54    91,80    54,69 

166   II LO im. K. I. Gałczyńskiego                      Olsztyn           133    132    69,54    86,29    58,37 

168   III LO im. Krzysztofa K. Baczyńskiego      Białystok         222    220    69,48    91,35    54,90 

168   XLII LO im. Adama Mickiewicza                Kraków           180      -      69,48    91,41    54,87 

170   XVI LO z Oddz. Dwujęz. im. Charlesa de Gaulle'a   Poznań            256     83     69,47    92,49    54,13 

171   I LO im. Marii Skłodowskiej-Curie             Starogard Gd.      247    178    69,42    92,39    54,11 

172   II LO im. św. Królowej Jadwigi                    Siedlce            209    225    69,35    89,32    56,03 

173   LO nr III im. Juliusza Słowackiego              Otwock          176    183    69,32    85,83    58,31 

174   II LO z Oddz. Dwujęz. im. K. Jagiellończyka    Elbląg              236    184    69,30    90,24    55,35 

175   IX LO z Oddz. Dwujęz. im. św. Królowej Jadwigi   Rzeszów         225    188    69,24    87,33    57,19 

176   I LO im. Tadeusza Kościuszki                      Gorzów Wlkp.     191    202    69,23    88,57    56,35 

177   Pryzmat Akademickie LO Fundacji Sternik       Pruszków        113    120    69,16    91,11    54,53 

178   X LO im. Królowej Jadwigi                          Warszawa       194    254    69,01    87,10    56,94 

179   I LO im. Cypriana K. Norwida z Oddz. Dwujęz.     Bydgoszcz       181    138    68,98    87,93    56,35 

180   LO Zakonu Pijarów im. ks. St. Konarskiego    Kraków            49     123    68,97    87,16    56,85 

181   I LO im. Bolesława Chrobrego                   Piotrków Tryb.    125    139    68,81    86,14    57,26 

182   IX LO im. Karola Libelta                             Poznań            131    154    68,77    88,64    55,52 

183   LO im. ks. Stanisława Konarskiego            Oświęcim       144    148    68,72    87,19    56,41 

184   LO im. marsz. Stanisława Małachowskiego       Płock               162    131    68,70    88,33    55,62 

185   Społeczne LO "SPLOT" z Oddz. Dwujęz.       Nowy Sącz     175    229    68,55    89,70    54,44 

186   XLIX LO z Oddz. Dwujęz. im. J. W. Goethego     Warszawa       200    256    68,54    86,02    56,88 

187   I LO im. Stefana Żeromskiego                    Kielce              163    226    68,53    89,99    54,22 

188   LO im. Mikołaja Kopernika                         Iłża                    -       218    68,50    87,81    55,63 

189   XXI LO im. św. Stanisława Kostki              Lublin              171    100    68,47    92,29    52,60 

190   Salezjańskie LO im. ks. Aug. Czartoryskiego   Mińsk Maz.     246      -      68,40    86,71    56,19 

191   LO nr II im. Joachima Chreptowicza          Ostrowiec Św.       -       257    68,37    89,74    54,12 

192   III LO im. Jana Kochanowskiego                 Kraków           187    197    68,34    89,72    54,09 

193   Społeczne LO Startowa 4K                        Warszawa       182    178    68,33    86,34    56,33 

194   Publiczne LO Zakonu Pijarów                    Elbląg                -         -      68,31    87,72    55,37 

195   III LO im. Mikołaja Kopernika                    Kalisz               137    121    68,16    87,50    55,27 

196   LO im. Fryderyka Chopina                          Sochaczew        -       291    68,04    86,61    55,67 

197   IV LO im. KEN                                             Poznań            230    237    67,98    85,97    55,99 

198   II LO im. Stanisława Wyspiańskiego           Legnica            244    196    67,95    89,13    53,83 

199   IX LO im. Cypriana K. Norwida                 Częstochowa     128     90     67,89    85,81    55,94 

200   I LO im. Jana Kasprowicza                          Świdnica          218    163    67,86    87,59    54,70 

200   Katolickie LO im. św. Filipa Neri                Radom               -         -      67,86    89,44    53,48

I Społeczne LO z Oddz. Dwujęz.  
im. Maharadży Jam Saheba Digvijay Sinhji  
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